BEQUILLE MY26

Compatible

ompatible, monté &  vraison

=Le montage n'est possible qu'avec un produit compatible

Ne darticle 19763 92084 98316 98315 98312 93896 13817 13816 93470 93469 93468 93838 98314 92140 93868 98313 93867 13762 13800 92083

RFR Béquille CENTER ACID Béquile CM ACID Béquile CM ACID Béquile CM ACID Béquille CM | CUBE Bé: 2 ACID Béquile FM PURE [ACID Beéquile FM M M FMROOKIE|  RFR Béquile RFR 3
o 2l 3+ ACID Béquile CM Pure ROOKIE EASY M ROOKIE EASY & RoOME M ROOKIE S P Pl ACID Béquille FM | ACID Béquille FM PRO | ACID Béquille FM PURE P eyt Eroy vt e " Aoy s . UNIoR PRO CUBE Béquille Kid Bikes | ACID Béquile Universal

Numéro de Uarticle. CENTER PRO 24" - 28 CMPure CMROOKIEEASYM | CMROOKIE EASYS CM ROOKIE M Cubestand CMPT Cubestand PRO ) FMPURE FMPURE Mittelbau | FM ROOKIE EASY M K EASYM FM ROOKIE M FM ROOKIE EA: FM ROOKIE JUNIOR PRO Kid Bikes. Universal

140100 Cube Aim ONE smoke ' n-black
140110
140120
140130
140150
140160
140170
140180
140200
140210
140220
140225
140230
140240
140250
140260
141200
141210
141220
141250
141260
141270
142100
142110
142120
142200
142210
142220
143100
143110
143120
143200
143210
145600
145700
145800
145100
15110
145200
145210
145300
145310
145400
145410
144100
146200
835100
835110
835200
835210
839100
839110
833100
833200
833300
834100
834200
838100
838300
836200
836300
837200
835300
835400
846100
127100
127110
127300
127310
127200
126150
126100
126210
126200
126300
126500
126510
126410
126400
128520
128510
128100
128200
128210
128400 Cube Litening AIR C:68X SLT golddust"n’ prism - - - - - - - - - - - - . . . . . . . .
128410 Cube Litening AIR C:68X SLT xenongrid“n-green
128300 Cube Litening AIR C:68X SLX chromeblue " liquidblue - - - - - - - - - - - - . . . . . . . .
125100 Cube Attain Pro nautican’prism - - - - - - - - - . . . . . . . . . . .

125210 Cube Attain Race cyclamen-nblack - - - - - - - - - - - - . . . . . . . .

125200 Cube Attain Race fogarey "’ shift - - - - - - - - - - . . . . . . . . . .
125300 Cube Attain SLX coal"n’ prism - - - - - - - - - . . . . . . . . . . .
125310 Cube Attain SLX smaragdgrey n”prism - - - - - - - - - - . . . . . . . . . .
125500 Cube Attain C:62 Race blackline - - - - - - - - - - - - . . . . . . . .




BEQUILLE MY26

Compatible

ompatible, monté &  vraison

=Le montage n'est possible qu'avec un produit compatible

Ne darticle 19763 92084 98316 98315 98312 93896 13817 13816 93470 93469 93468 93838 98314 92140 93868 98313 93867 13762 13800 92083

RFR Béquille CENTER ACID Béquile CM ACID Béquile CM ACID Béquile CM ACID Béquille CM | CUBE Bé: 2 ACID Béquile FM PURE [ACID Beéquile FM M M FMROOKIE|  RFR Béquile RFR 3
o 2l 3+ ACID Béquile CM Pure ROOKIE EASY M ROOKIE EASY & RoOME M ROOKIE S P Pl ACID Béquille FM | ACID Béquille FM PRO | ACID Béquille FM PURE P eyt Eroy vt e " Aoy s . UNIoR PRO CUBE Béquille Kid Bikes | ACID Béquile Universal

KIE EASY M

Numéro de Uarticle. CENTER PRO 24" - 28 CMPure CMROOKIEEASYM | CMROOKIE EASYS CM ROOKIE M Cubestand CMPT Cubestand PRO ) FMPURE FMPURE Mittelbau | FMR : FM ROOKIE M FM ROOKIE EA: FM ROOKIE JUNIOR PRO Kid Bikes. Universal

125510 Cube Attain C:62 Race skylightblue ' n-cyan - - - - - - - - - - - - - - - - - . . .
125700 R - - - - - - - - - . . . . . . . . . . .
125710 g - - - - - - - - - . . . . . . . . . . .
125610 g - - - - - - - - - . . . . . . . . . . .
125600 “prism - - - - - - - - - . . . . . . . . . . .
832500 g - - - - - - - - - . . . . . . . . . . .
132400 - - - - - - - - - . . . . . . . . . . .
832100 g - - - - - - - - - . . . . . . . . . . .
832200 g - - - - - - - - - . . . . . . . . . . .
132310 - - - - - - - - - . . . . . . . . . . .
131110 g - - - - - - - - - . . . . . . . . . . .
831510 g - - - - - - - - - . . . . . . . . . . .
131520 g - - - - - - - - - . . . . . . . . . . .
831500 g - - - - - - - - - . . . . . . . . . . .
831200 g - - - - - - - - - . . . . . . . . . . .
131410 g - - - - - - - - - . . . . . . . . . . .
831400 - - - - - - - - - . . . . . . . . . . .
131300 g - - - - - - - - - - - . . . . . . . . .
129300 2 - - - - - . . .

129310 “n'grey - - - - - . . .
129320 g - - - - - . . .
129400 g - - - - - . . .
129410 g - - - - - . . .
129200 g - - - - - . . .
129210 2 - - - - - . . .
129220 g - - - - - . . .
130100 - - - - - . . .
130110 g - - - - - . . .
130200 “pris - - - - - . . .
130205 n - - - - - . . .
130210 g - - - - - . . .
130300 - - - - - . . .
130310 g - - - - - . . .
130350 g - - - - - . . .
130400 g - - - - - . . .
130500 ' - - - - - . . .
130510 g - - - - - . . .
130600 g - - - - - . . .
129450 “black - - - - - . . .
129460 g - - - - - . . .
129470 g - - - - - . . .
129500 ' - - - - - . . .
129510 g - - - . . .

156251 n - - - - - - x x
156250 g - - - - - - x x - - - . . . . . . . . .
156210 - - - . . .

156200 g - - - - - . . .
156300 g - - - - - . . .
156310 g - - - - - . . .
186211 - - - - - . . .
156201 g - - - - - . . .
156301 g - - - - - . . .
156311 “n“black - - - - - . . .
156500 g - - - - - . . .
156400 g - - - - - . . .
156410 g - - - . . .

156110 “n“black - - - - - . . .
156100 g - - - - - . . -
860100 g - - - - - - x
860110 ¢ - - - - - - x
860200 n” - - - - - - x
860210 g - - - - - - x

860300 g - - - . . .
860310 g - - - . . .

860400 g - - - . . .

861100 g - - - . . . w
861110 g - - - . . . x
861200 grey - - - - . . w
861210 g - - - . . . [,,
861300 g - - - . . . w
861310 g - - - . . . )
860101 ' black - - - - - - A
860111 ¢ - - . . . . 0
860201 “n“grey - - - . . . g
860211 g - - . . . . i
860401 g - - . . . . i
861101 g - - - . . . [,,
861111 g - - - . . . x
861201 - - - - . . w
861211 g - - - . . . [,,
861301 “pyrit - - - . . . x
861311 g - - - . . . x
162500 g - - - - . . .
162510 Cube Kathmandu ONE oatgrey n"grey - - - - - . . .
162600 Cube Kathmandu Pro caal 'n-black - - - - - . . .
162610 Cube Kathmandu Pro sunglow”n'pi

162700 Cube Kathmandu EXC metallicgrey 'n’chrome
162710 Cube Kathmandu EXC pea’n“grey
162800 Cube Kathmandu SLX solareclipse“n*gold
162900 Cube Kathmandu SLT duskwood ngoblin
162501 Cube Kathmandu ONE sagebrushgreen n"green - - - - - . . .
162511 Cube Kathmandu ONE oatgrey n"grey - - - - - . . .
162601 Cube Kathmandu Pro caal 'n black - - - - - . . .




BEQUILLE MY26

Compatible

ompatible, monté &  vraison

=Le montage n'est possible qu'avec un produit compatible

Ne diarticle 13763 52084 98316 98315 98312 93896 13817 13816 93470 93469 9368 93838 98314 5210 93868 98313 93867 13762 13800 52083
RFR Béquille CENTER ACID Béquille CM ACID Béquille CM ACID Béquille CM ACID BéquilleCM | CUBE Bé 2 ACID Béquille FM PURE [ ACID Bequille FM M M M FMROOKIE|  RFR Béquille RFR i
nom équile OM Pure équite equille equile équille Kid Bikes équille Universal
PRO 24°- 28" AcID Béaquilie CM P ROOKIE EASY M ROOKIE EASY S ROOKIE M ROOKIE S cmpT PRO AcIDBéquille FM | ACID Béquille FMPRO. | ACID Béquille FM PURE itelbau EASYM EASY M Rear M EASY'S s JUNIOR PRO CUBE Béquille Kid Bkes | ACID Béquille Universal
. . < . s . . < FM ROOKIE EASY M .
Numéro de Uarticte CENTER PRO 24 - 26 CMPure CMROOKIEEASYM | CM ROOKIE EASYS CM ROOKIE M Cubestand CMPT Cubestand PRO FMPRO FMPURE FMPURE Mittelbau | FM ROOKIE EASY M e FMROOKIEM
62611 Cube Kathmandu Pro sunglow . prizm
162701
162711
162801

FM ROOKIE JUNIOR PRO Kid Bikes Universal
162901 g

162100

162110

Cube Reaction Hybrid ONE 800 steckgrey"n’ prism
Cube Reaction Hybrid ONE 600 blueiris n " reflect
Cube Reaction Hybrid ONE 800 blueiris " reflect

108181




Numéro de Uarticle.

o211
108231
108251
108311
108331
108351
108401
108411
108421
108431
108601
108611
108621
108631
108441
104100
104200
104300
104400
102350
102360
102370
102500
102510
102520
102600
102610
102700
102800
102810
102900
103100
103110
103120
103300
103310
103320
103400
103500
103510
103600
101100
101110
101120
101130
101140
101150
101160
10170
101200
101210
101220
101230
101300
101310
101320
101330
101400
102110
102130
102150
102170
102200
102210
102220
102300
102310
102320
102330
102160
104020
104050
105200
105300
105400
112900
112920
112950
112901
12921
112951
10120

112600

Compatible

ompatible, monté &  vraison

=Le montage n'est possible qu'avec un produit compatible

BEQUILLE MY26

Ne darticle

19763

92084

98316

98315

98312

93896

13817

13816

93470

93469

93468

93838

98314

92140

93868

98313

93867

19762

13800

92083

Cube Reaction Hybrid Pro 800 blackline
Cube Reaction Hybrid Pro 800 nebular 'n’dazzle

Cube Reaction Hybrid Pro 800 desertstone n”driedherbs.
Cube Reaction Hybrid Pro 800 FE blackline

Cube Reaction Hybrid Pro 800 FE nebular'n’dazzle

Cube Reaction Hybrid Pro 800 FE desertstone n’driedherbs

Cube Kathmandu Hybrid Pro 800 coal n-black
Cube Kathmandu Hybrid Pro 800 sunglow nchrome
Cube Kathmandu Hybrid Pro 800 lizard 'n-black.

Cube Kathmandu Hybrid EXC 800 cedar "’ chrome
Cube Kathmandu Hybrid EXC 800 smaragdgrey n”prism
Cube Kathmandu Hybrid SLX 800 silverdust ‘n’ chrome.

RFR Béquille CENTER
PRO 247- 28"

CENTER PRO 24" - 28

ACID Béquile CM Pure

MPure

ACID Béquile CM
ROOKIE EASY M

CM ROOKIE EASY M

ACID Béquile CM
ROOKIE EASY S

CMROOKIE EASY S

ACID Béquile CM
ROOKIE M

CM ROOKIE M

ACID Béquille CM
ROOKIE S

cuse

cMPT

Cubestand CMPT Cubestand PRO

ACID Béquille FM

ACID Béquille FM PRO

)

ACID Béquile FM PURE

FMPURE

ACID Béquille FM PURE
Mittelbau

FM PURE Mittelbau

ACID Béquille FM
EASYM

FM R

M
EASY M Rear

KIE EASY M

FM ROOKIE M

M
EASYS

FM ROOKIE EA:

FM ROOKIE|
s

FM ROOKIE

RFR Béquille RFR
JUNIOR PRO

JUNIOR PRO

CUBE Béquille Kid Bikes

Kid Bikes.

ACID Béquilte Universal




BEQUILLE MY26

Compatible

(x) = Compatible, monté 3 ta tvraison

Le montage n'est possible qu'avec un produit compatible
Ne diarticle 13763 52084 98316 98315 98312 93896 13817 13816 93470 93469 9368 93838 98314 5210 93868 98313 93867 13762 13800 52083
RFR Béquille CENTER ACID Béquille CM ACID Béquille CM ACID Béquille CM ACID BéquilleCM | CUBE Bé 2 ACID Béquille FM PURE [ ACID Bequille FM M M M FMROOKIE|  RFR Béquille RFR .
nom équile OM Pure équite equille equile équille Kid Bikes équille Universal
PRO 24°- 28" AcID Béaquilie CM P ROOKIE EASY M ROOKIE EASY S ROOKIE M ROOKIE S cmpT PRO AcIDBéquille FM | ACID Béquille FMPRO. | ACID Béquille FM PURE Mittelbau EASYM EASY M Rear M EASY'S s JUNIOR PRO CUBE Béquille Kid Bkes | ACID Béquille Universal
FMROOKIE EASYM FMROOKIE E FMROOKIE Kid Bikes [r

Numéro de Uarticle. CENTER PRO 24 M MROOKIEEASYM | CM ROOKIE EASYS CM ROOKIE M Cubestand CMPT Cubestand PRO ) Rear

Ti2610 Cube Kathmandu Hybrid SLX 800 foggrey 'n‘grey.
Cube Kathmandu Hybrid SLT 800 duskwood "n " goblin
Cube Kathmandu Hybrid ONE 800 metallicgrey 'n"grey.
Cube Kathmandu Hybrid ONE 800 pea’n"green
Cube Kathmandu Hybrid Pro 800 coal n-black
Cube Kathmandu Hybrid Pro 800 sunglow n’chrome
Cube Kathmandu Hybrid EXC 800 cedar "’ chrome
Cube Kathmandu Hybrid EXC 800 smaragdgrey n”prism
Cube Kathmandu Hybrid SLX 800 silverdust ‘n’ chrome.
Cube Kathmandu Hybrid SLX 800 foggrey 'n"grey
Cube Kathmandu Hybrid SLT 800 duskwood "n " goblin

123200 Cube Editor Hybrid SLX 400X reedbeige n’chrome.



Compatible

ompatible, monté &  vraison

=Le montage n'est possible qu'avec un produit compatible

BEQUILLE MY26

Numéro de Uarticle.

851610

Cube Editor Hybrid SLX 400X FE reedbeige n-chrome
Cube Editor Hybrid SLT 400X smaragdgrey n- prism

Cube Acid 260 Disc galactic'n’cyan

)

FMPURE

FM PURE Mittelbau

FM R

KIE EASY M

FM ROOKIE M

FM ROOKIE EA:

FM ROOKIE

JUNIOR PRO

Kid Bikes.

Ne diarticle 13763 52084 98316 98315 98312 93896 13817 13816 93470 93469 9368 93838 98314 5210 93868 98313 93867 13762 13800 52083
RFR Béquille CENTER ACID Béquille CM ACID Béquille CM ACID Béquille CM ACID Béquile M [cuBE ACID Béquille FM PURE [ ACID Bequille FM M M M FMROOKIE|  RFR Béquille RFR .
nom équile OM Pure équite equille equile équille Kid Bikes équille Universal
PRO 24°- 28" AcID Béaquilie CM P ROOKIE EASY M ROOKIE EASY S ROOKIE M ROOKIE S cmpT PRO AcIDBéquille FM | ACID Béquille FMPRO. | ACID Béquille FM PURE Mittelbau EASYM EASY M Rear M EASY'S s JUNIOR PRO CUBE Béquille Kid Bkes | ACID Béquille Universal
CENTER PRO 24 - 26 MPure CMROOKIEEASYM | CM ROOKIE EASYS CM ROOKIE M Cubestand CMPT Cubestand PRO




BEQUILLE MY26

Compatible

(x) = Compatible, monté 3 ta tvraison

Le montage n'est possible qu'avec un produit compatible

Ne darticle 19763 92084 98316 98315 98312 93896 13817 13816 93470 93469 93468 93838 98314 92140 93868 98313 93867 13762 13800 92083

RFR Béquille CENTER ) ACID Béquile CM ACID Béquile CM ACID Béquile CM ACID Béquille CM | CUBE Bé: 2 ) ACID Béquile FM PURE [ACID Beéquile FM M M FMROOKIE|  RFR Béquile RFR 3
o 2l 3+ ACID Béquile CM Pure ROOKIE EASY M ROOKIE EASY & RoOME M ROOKIE S P Pl ACID Béquille FM | ACID Béquille FM PRO | ACID Béquille FM PURE P eyt Eroy vt e " Aoy s . UNIoR PRO CUBE Béquille Kid Bikes | ACID Béquile Universal

FM ROOKIE EASY M

Numéro de Uarticle. CENTER PRO 24 MROOKIEEASYM | CM ROOKIE EASYS CM ROOKIE M Cubestand CMPT Cubestand PRO ) FMPURE FM PURE Mittelbau KIE EASY M o FM ROOKIE E/ FM ROOKIE Kid Bikes. Universal

750100 Cube Numove 120 walk topasblue n nebula - - - - - - - - - - - . . . . . . . . "
150110 g - - - - - . . . . . . . . . . . . . ) )
150120 g - - - - - . . . . . . . . . . . . . ) )
150200 g - - - - - . . . . . . . . . .

150210 o - - - - - . . . . . . . . . .
150220 g - - - - - . . . . . . . . . .
850200 g - - - - - . . . . . . . . .

150500 g - - - - . . . . . . . .

15010 o - - - - . . . . . . . .
150520 g - - - - . . . . . . . .
150530 g - - - - . . . . . . . .
150700 2 - - - - . . . . . . . .
150710 o - - - - . . . . . . . .
150720 g - - - - . . . . . . . .
150750 g - - - - . . . . . . . .
852300 g - - - - - - - - - . - . - . - . . . . .
152850 g - - - - - - - - x x x - - - - - - . . .
150150 o - - - - - . . . - . . . . . .

150160 g - - - - - . . . . . . . . . .
150170 o - - - - - . . . . . . . . . .
850150 g - - - - - . . . . . . . . . .
150300 g - - - - - . . . . . . . . . .
150310 o - - - - - . . . . . . . . . .
150320 g - - - - - . . . . . . . . . .
150400 g - - - - - . . . . . . . . . .
150410 o - - - - - . . . . . . . . . .
150420 g - - - - - . . . . . . . . . .
150650 g - - - - - . . . . . . . ) . o . . . ) )
150850 g - - - - - . . . . . . . o . w . . . ) )
152900 - - - - - . . . . . . . . . . . . . ) )
150600 0 - - - - - . . . . . . . .

150610 g - - - - - . . . . . . . .
150620 “n’peach - - - - - . . . . . . . .
150800 o - - - - - . . . . . . . .
150810 g - - - - - . . . . . . . .
150820 “n’peach - - - - - . . . . . . . .
151250 g - - x x
851200 g - - x x

851210 “n”pin - - x x

151310 g - - x - x . . . . . . . . . . . . .
151350 g - - x x

851300 - - x x

851320 g - - x x

115100 Cube Acid 240 Hybrid Rookie Pro 400X actionteam - - - - - - - - x x x - - - - . . .
115150 Cube Acid 240 Hybrid Rookie SLX 400X reedgreenn"matrix - - - - - - - - x x x - - - - - - -




